
Учет площадок в рамках мероприятий Try-a-skill  

ОНЛАЙН 

 

№ Площадка Наставник Компетенция (согласно 

перечня в приложении 1) 

Даты проведения 

1.  КГБ ПОУ «Красноярский аграрный техникум» Яворская Наталья 

Викторовна 

Сити-фермерство 15.09.2020 

2.  КГБ ПОУ «Красноярский аграрный техникум» Тонких Андрей 

Александрович 

Сити-фермерство 16.09.2020 

3.  КГБПОУ «Зеленогорский техникум промышленных 

технологий и сервиса» 

Тарасов Юрий Сергеевич Разработка компьютерных игр 

и мультимедийных 

приложений 

14.09.2020 

14.00-14.45 

4.  КГБПОУ «Зеленогорский техникум промышленных 

технологий и сервиса» 

Григорьев Никита 

Александрович 

Электромонтаж 09.09.2020 

14.00-14.45 

5.  КГБПОУ «Зеленогорский техникум промышленных 

технологий и сервиса» 

Коноплёва Кристина 

Ивановна 

Кондитерское дело 10.09.2020 

14.00-14.45 

6.  МАОУ «Гимназия №1» Клыкова Надежда 

Владимировна 

Физическая культура, спорт и 

фитнес 

15.09.2020 

12.00 

7.  КГАПОУ «ТИГиС» Бебякова Лариса 

Михайловна 

Герасименко Анна Сергеевна 

Ресторанный сервис 15.09.2020 

8.  КГБПОУ «Минусинский сельскохозяйственный 

колледж» 

Абросимова Л.М., 

Толстова О.А. 

Технология моды 14.09.2020 

 

9.  Петшик А.А., 

Грибанов М.А. 

Сантехника и отопление 14.09.2020 

10.  Лошкина О.И., 

Эйснер О.О. 

Хлебопечение 14.09.2020 

15.09.2020 

 

11.  КГБПОУ «Колледж радиоэлектроники и 

информационных технологий» 

Лисянский В.С. Веб-дизайн и разработка 09.09.2020 

12.  КГБПОУ «Колледж радиоэлектроники и 

информационных технологий» 

Татарников А.В. Веб-дизайн и разработка 11.09.2020 



13.  КГБПОУ «Колледж радиоэлектроники и 

информационных технологий» 

Лисянский В.С. Веб-дизайн и разработка 16.09.2020 

14.  КГБПОУ «Колледж радиоэлектроники и 

информационных технологий» 

Татарников А.В. Веб-дизайн и разработка 18.09.2020 

15.  КГАПОУ «Красноярский техникум сварочных 

технологий и энергетики» 

Сазонова Ксения 

Александровна 

Электромонтаж 7.09.2020 

9.09.2020 

11.09.2020 

14.09.2020 

16.09.2020 

18.09.2020 

16.  КГБПОУ «Канский политехнический колледж» Картель Вячеслав 

Александрович 

Геодезия 15.09.2020 

17.  КГБПОУ «Красноярский педагогический колледж 

№2» 

Карпова Н.Д. Дошкольное воспитание 7.09.2020 

14.09.2020 

18.  Иванникова Л.А. Дошкольное воспитание 9.09.2020 

15.09.2020 

19.  Харитонова Н.Ю. Дошкольное воспитание 17.09.2020 

18.09.2020 

20.  Емелина О.И. Дошкольное воспитание 10.09.2020 

16.09.2020 

21.  Лудкова К.А. Промышленный дизайн 11.09.2020 

15.09.2020 

22.  Липовка Е.Р Промышленный дизайн 9.09.2020 

16.09.2020 

23.  Морозова П.В. Промышленный дизайн 11.09.2020 

15.09.2020 

24.  Крупенина  Е.Н. Социальная работа 8.09.2020 

17.09.2020 

25.  Королькова Ю.М. Социальная работа 9.09.2020 

16.09.2020 

26.  Хритоненко С.В. Документационное 

обеспечение и архивоведение 

8.09.2020 

10.09.2020 

27.  Немерова Л.Н. Документационное 

обеспечение и архивоведение 

18.09.2020 

16.09.2020 

28.  КГБПОУ «Ачинский педагогический колледж» 

(сервис видеоконференций Mind Russia ) 

Чернышева Ольга 

Викторовна 

Физическая культура, спорт и 

фитнес 

7-12 сентября 

14-19 сентября 



Трифонов Юрий 

Александрович 

Селюков Евгений 

Александрович 

29.  Шапкина Татьяна 

Владимировна 

Кузнецова Татьяна 

Григорьевна 

Куликова Марина 

Геннадьевна 

Дошкольное воспитание 7-12 сентября 

14-19 сентября 

30.  Маненкова Татьяна 

Михайловна 

Газизова Лилия Ренатовна 

Ярлыкова Марина Игоревна 

Преподавание в младших 

классах 

7-12 сентября 

14-19 сентября 

31.  КГБПОУ Ачинский торгово-экономический 

техникум 

Комиссарова Любовь 

Владимировна 

Предпринимательство 08.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

10.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

15.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

17.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

19.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

32.  Хорошкова Ирина 

Григорьевна 

Поварское дело 08.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

10.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

15.09.20 

15.00-15.45 



15.55.- 16.40 

17.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

19.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

33.  Иванова Светлана 

Николаевна 

Хлебопечение 08.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

10.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

15.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

17.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

19.09.20 

15.00-15.45 

15.55.- 16.40 

34.  КГБПОУ «Красноярский политехнический 

техникум» 

Туренко П.П. Производство мебели 07.09.2020 

35.  КГБПОУ «Красноярский строительный техникум» Пушкарева Анастасия 

Алексеевна 

Архитектура 07.09.2020 

08.09.2020 

09.09.2020 

10.09.2020 

11.09.2020 

12.09.2020 

14.09.2020 

15.09.2020 

16.09.2020 

17.09.2020 

18.09.2020 

19.09.2020 



36.  Милютин Денис 

александрович 

Облицовка плиткой 07.09.2020 

08.09.2020 

09.09.2020 

10.09.2020 

11.09.2020 

12.09.2020 

14.09.2020 

15.09.2020 

16.09.2020 

17.09.2020 

18.09.2020 

19.09.2020 

37.  КГАПОУ «Ачинский колледж транспорта и 

сельского хозяйства» 

Храмова 

Анастасия 

Валерьевна 

Экспедирование грузов 07.09.20, 08.09.20, 

09.09.20 

38.  Вавилова Светлана 

Анатольевна 

Ветеринария 16.09.20, 17.09.20 

39.  Прошкин Сергей 

Николаевич 

Эксплуатация 

сельскохозяйственных машин 

14.09.20, 15.09.20 

40.  Кулаков Дмитрий 

Евгеньевич 

Окраска автомобилей 10.09.20, 11.09.20 

41.  КГБПОУ «Красноярский техникум пищевой 

промышленности» 

Губернюк Татьяна 

александровна 

Хлебопечение 16.09.2020 

42.  Козак Оксана Викторовна Поварское дело 17.09.2020 

43.  Гусак Ирина Владимировна Кондитерское дело 18.09.2020 

44.  Милютина Ирина 

Владимировна 

Ресторанный сервис 14.09.2020 

45.  Нерушкина Наталья 

Викторовна 

Интернет-маркетинг 15.09.2020 

46.  Воронина Ирина Сергеевна Предпринимательство 16.09.2020 

47.  КГБПОУ «Техникум горных разработок 

В.П.Астафьева» 

Громыко Т.А. Поварское дело 08.09.2020, 

11.09.2020 

48.  Третьяков Д.Н. Обслуживание тяжелой 

техники 

15.09.2020 

17.09.2020 

49.  МБУ ДО «СЮТ» г. Норильск Савинных Владимир 

Анатольевич 

Фотография 07.09.2020 - 

20.09.2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

50.  Осколкова Виктория 

Руслановна 

Графический дизайн 07.09.2020 - 

20.09.2020 

51.  Муравлева Людмила 

Владимировна 

Технология моды 07.09.2020 - 

20.09.2020 

52.  КГБПОУ «Красноярский педагогический колледж 

№1 им.М.Горького» 

Исаева Виктория 

Владимировна 

Преподавание в младших 

классах 

09.09.2020 

11.09.2020 

53.  Михеева Ольга Петровна Преподавание в младших 

классах 

15.09.2020 

16.09.020 

17.09.2020 

18.09.2020 

 

54.  Куриленко Елена 

Александровна 

Преподавание в младших 

классах 

15.09.2020 

16.09.020 

17.09.2020 

18.09.2020 

 



 

 

 

 


